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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό 5/01-06-2022 συνεδρίασης Διοικητικού Συμβουλίου

 
Σήμερα την 1η Ιουνίου 2022 ημέρα Τετάρτη και  ώρα 9.00 το Διοικητικό Συμβούλιο  του Πνευματικού
Κέντρου Πανόρμου Γιαννούλης Χαλεπάς του Δήμου Τήνου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση στην αίθουσα
του  Πνευματικού  Κέντρου  Πανόρμου,  ύστερα  από  την  από  31/5/2022 πρόσκληση του  Προέδρου  που
δημοσιεύτηκε  στον  ειδικό  χώρο  ανακοινώσεων,  επιδόθηκε  στους  συμβούλους  (άρθ.  67  παρ.  5
Ν.3852/2010)   και  αφορούσε στη συζήτηση και  λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέμα της ημερήσιας
διάταξης. 
 
ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ :  Λήψη απόφασης για την έκδοση ψηφίσματος, μετά το άγγελμα  του θανάτου του
μαρμαρογλύπτη Λάμπρου Διαμαντόπουλου.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο εννέα τακτικών μελών
του Συμβουλίου  ήταν :

Π α ρ ό ν τ ε ς                                                                          Α π ό ν τ ε ς
1. Χατζής Νικόλαος                              Πρόεδρος                          
2. Πανωρίου Ευαγγελία                      Αντιπρόεδρος                   
3. Τριανταφύλλου Νικολέτα                     Μέλος  
4. Πρίντεζης Σωτήριος                              >>
5. Περαντάκος Γεώργιος                            >>
6. Μπουλέρου Βασιλική                             >> 
7.         Γρε Ραμπέλα                                        >>   
8.         Κοντού Ελένη                                      >>                                
9.         Δούκας Ιωάννης                                   >>

 
                       
Τα πρακτικά τήρησε η Υπάλληλος του Δήμου Σαλταμανίκα Αικατερίνη.
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως
παρακάτω τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αριθμ. Απόφασης 19
ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ 

Για το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και πριν την
εισήγηση του θέματος, ζήτησε από το Συμβούλιο να εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος. 

Το Συμβούλιο του Πνευματικού Κέντρου  Πανόρμου ενέκρινε ομόφωνα το κατεπείγον του θέματος σύμφωνα 
με το άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010.

Ο Πρόεδρος του Πνευματικού κατά την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το μοναδικό θέμα της
ημερησίας διάταξης είπε:

Σας  κάλεσα σήμερα σε έκτακτη συνεδρίαση, για να σας ανακοινώσω τη θλιβερή και  ξαφνική είδηση του
θανάτου του συντοπίτη μας, φίλου, σημαντικού καλλιτέχνη του μαρμάρου και άξιου συνεχιστή της λαϊκής μας
παράδοσης, Λάμπρου Διαμαντόπουλου.
Άνθρωπος μελίχιος, προσηνής, συνεργάσιμος, καλός οικογενειάρχης, πρόθυμος πάντα να προσφέρει για το
κοινό καλό και με μεγάλη προσφορά στην μαρμαρογλυπτική τόσο στην Τήνο όσο και στην υπόλοιπη Ελλάδα,
συνεχίζοντας τα μονοπάτια της λαϊκής τέχνης. 
  
Ο θάνατός του αφήνει δυσαναπλήρωτο κενό στην οικογένεια του, σε όσους τον έζησαν και τον αγάπησαν, και
στον τόπο μας.     

Ακολούθως ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου να αποφασίσουν σχετικά.

ΑΔΑ: 9ΖΙΔΟΞΥΒ-ΖΤΖ



Το Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     Ο μ ό φ ω ν α       

Α. Να εκφρασθούν τα θερμά συλλυπητήρια στην οικογένεια του μεταστάντος.

Β. Να κρατηθεί ενός λεπτού σιγή στην πρώτη συνεδρίαση του Πνευματικού Κέντρου Πανόρμου.

Γ. Να δημοσιευθεί το παρόν στον τοπικό τύπο. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό: 19/2022

Συντάχθηκε και αναγνώσθηκε η απόφαση αυτή και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο Πρόεδρος                                                                     Τα Μέλη                                            
Χατζής Νικόλαος                                     Πανωρίου Ευαγγελία - Τριανταφύλλου Νικολέτα 
                                                   Πρίντεζης Σωτήρης - Περαντάκος Γιώργος –  Γρε Ραμπέλα    
                                                    Μπουλέρου Βασιλική -   Κοντού Ελένη -  Δούκας Γιάννης                     

                                                           Ακριβές Αντίγραφο
                                   Ο Πρόεδρος του Πνευματικού Κέντρου Πανόρμου
                                                        Γιαννούλης Χαλεπάς
                             
                                                           Χατζής Νικόλαος

ΑΔΑ: 9ΖΙΔΟΞΥΒ-ΖΤΖ
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